
AVIS D'ATTRIBUTION 

 
CONSEIL DÉPARTEMENTAL DU CANTAL 

M. Bruno FAURE - Président 

28 avenue Gambetta 

15000 AURILLAC 

Tél : 04 71 46 20 20 

 

 

Objet du marché Numéro de la consultation : 2019TXBATD0331 construction d'un abri à sel 

à la station de Super Lioran 

Référence acheteur 2019TXBATD0331/BO 

Nature du marché Travaux 

Procédure Procédure adaptée 

Code CPV principal 45213221 - Travaux de construction de dépôts 

Procédures de recours Instance chargée des procédures de recours : 

Tribunal administratif de Clermont-Ferrand 

6 cours Sablon 

63033 Clermont-Ferrand - Cedex 01 

Tél : 0473146100 - Fax : 0473146122 

greffe.ta-clermont-ferrand@juradm.fr 

    

ATTRIBUTION DU MARCHÉ 

Date d'attribution : 30/04/20Lot lot 1 : TERRASSEMENTS - V.R.D. 

Nombre d'offres reçues : 3 

Montant HT : 57 588,65 €Marché n° : 2020M0055 - MARQUET La Florizane 15100 Saint-Flour 

Date d'attribution : 30/04/20Lot lot 2 : GROS OEUVRE 

Nombre d'offres reçues : 3 

Montant HT : 97 505,40 €Marché n° : 2020M0056 - CANTAL CONSTRUCTION Rue Carnot 15000 Aurillac 

Date d'attribution : 30/04/20Lot lot 3 : CHARPENTE / BARDAGE BOIS 

Nombre d'offres reçues : 3 

Montant HT : 36 000,00 €Marché n° : 2020M0057 - Sarl LHERITIER ET FILS LES PLACES 15220 Saint-

Mamet-la-Salvetat 

Date d'attribution : 30/04/20Lot lot 4 : COUVERTURE - ZINGUERIE 

Nombre d'offres reçues : 1 

Montant HT : 24 615,34 €Marché n° : 2020M0058 - SACAN 9 RUE MARC SEGUIN 15130 Arpajon-sur-Cère 

Date d'attribution : 30/04/20Lot lot 5 : SERRURERIE 

Nombre d'offres reçues : 4 

Montant HT : 6 173,20 €Marché n° : 2020M0059 - AUBERT PHILIPPE RUE DU PRE COMTAL 63100 

Clermont-Ferrand 

Date d'attribution : 30/04/20Lot lot 6 : ELECTRICITE - COURANTS FORTS 



Nombre d'offres reçues : 2 

Montant HT : 8 123,99 €Marché n° : 2020M0060 - Eiffage Energie Industrie Tertiaire Loire 

Auvergne 29 avenue de Paris 63200 Riom 

  Envoi le 07/05/20 à la publication 

 


